PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21_июня   2012  г.  №  813

                г.Рубцовск

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края (приложение).

2. Признать утратившими силу пункты 1,2 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 02.07.2008 № 757 «Об образовании одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном интернет- сайте Администрации города Рубцовска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам  законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Глава города

                В.И. Машуков